
 

 

UCHWAŁA NR XIX/126/12 

RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia ilości punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia  

poza i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Przeciszów miejsc sprzedaży 

napojów alkoholowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 

z późn. zm.) Rada Gminy Przeciszów uchwala, co następuje:  

§ 1. Ilość punktów sprzedaży napojów alkoholowych:  

1. Ustala się na terenie Gminy Przeciszów liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

powyżej 4.5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 

25.  

2. Ustala się na terenie Gminy Przeciszów liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

powyżej 4.5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 10.  

3. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem i w miejscu 

sprzedaży mogą być wydawane w granicach liczby punktów sprzedaży ustalonej w § 1 ust. 1 i ust. 2 niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych:  

1. Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych może być prowadzona tylko na podstawie wydanego przez 

Wójta Gminy zezwolenia w placówkach przystosowanych do prowadzenia działalności handlowej oraz 

placówkach gastronomicznych mających stałe usytuowanie.  

2. Zabrania się na terenie Gminy Przeciszów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w miejscach 

wymienionych w ustawie oraz w obiektach mieszczących się w bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości,  

na których zlokalizowane są:  

1) szkoły, przedszkola,  

2) obiekty kultu religijnego,  

3) placówki opieki zdrowotnej,  

4) obiekty sportowe.  

§ 3. Zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych określone w § 2 ust. 2  

nie dotyczą wydawania jednorazowych pozwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych dla imprez o charakterze 

rekreacyjnym lub charytatywnym.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3929



§ 4. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży może być również 

prowadzona w miejscu wydzielonym – ogródku gastronomicznym. Ogródek gastronomiczny usytuowany 

bezpośrednio przed lokalem, na jego tarasie, werandzie lub innym miejscu z nim związanym, oddzielonym od 

reszty terenu w sposób wyraźny (np. barierki, płoty), traktowany jest jako część zakładu gastronomicznego.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/24/2003 Rady Gminy Przeciszów z dnia 5 lutego 2003 roku w sprawie 

ustalenia ilości punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza i w miejscu 

sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Przeciszów miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3929


		2012-08-09T14:44:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




